2021 年玉溪高新区政府决算公开空表
情况说明

依据 2022 年 9 月 13 日《玉溪市财政局关于批准 2021

年高新区财政决算的通知（玉财预【2022】39号）》文件对

玉溪高新技术开发区 2021 年财政决算和《关于玉溪高新区

2021年财政决算（草案）的报告》的批复情况，现将 2021 年

玉溪高新区政府决算空表情况作如下说明：

一、2021年一般公共财政预算收入中企业所得税退税、

耕地占用税（款）、烟叶税（款）、国有资本经营收入、捐赠

收入、待偿债置换一般债券上年结余、调入资金、债务收入、

债务转贷收入、国债转贷收入、国债转贷资金上年结余、国

债转贷转补助数、接受其他地区援助收入、省补助计划单列

市收入、计划单列市上解省收入等项目，因为年度中没有相

应资金结算或往来事项，因此数据为空。

返还性收入的其中项“成品油税费改革税收返还收入”、

“增值税税收返还收入”、“消费税税收返还收入”，因为年终

与上级结算数据为空，因此决算数据为空。

一般性转移收入的其中项“体制补助收入”、“均衡性转移

支付收入”、“县级基本财力保障机制奖补资金收入”、“资源

枯竭型城市转移支付补助收入”、“企业事业单位划转补助收

入”、“产粮(油)大县奖励资金收入”、“重点生态功能区转移支

付收入”、“革命老区转移支付收入”、“民族地区转移支付收

入”、“边境地区转移支付收入”、“贫困地区转移支付收入”、

“一般公共服务共同财政事权转移支付收入”、“外交共同财政

事权转移支付收入”、“国防共同财政事权转移支付收入”、“公

共安全共同财政事权转移支付收入”、“教育共同财政事权转

移支付收入”、“文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付

收入”、“医疗卫生共同财政事权转移支付收入”、“节能环保

共同财政事权转移支付收入”、“城乡社区共同财政事权转移

支付收入”、“农林水共同财政事权转移支付收入”、“交通运

输共同财政事权转移支付收入”、“资源勘探信息等共同财政

事权转移支付收入”、“商业服务业等共同财政事权转移支付

收入”、“金融共同财政事权转移支付收入”、“自然资源海洋

气象等共同财政事权转移支付收入”、“住房保障共同财政事

权转移支付收入”、“粮油物资储备共同财政事权转移支付收

入”、“灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入”、“其

他共同财政事权转移支付收入”、“其他一般性转移支付收入”

项目，因为年终与上级结算数据为空，因此决算数据为空。

专项转移支付收入的其中项“外交”、“国防”、“公共安全”、

“教育”、“文化旅游体育与传媒”、“文化旅游体育与传媒”、“城

乡社区”、“交通运输”、“自然资源海洋气象等”、“住房保障”、

“粮油物资储备”、“灾害防治及应急管理”、“其他收入”项目，

因为年终与上级结算数据为空，因此决算数据为空。

全辖级次，玉溪高新区作为一个整体，没有下级，因此

下级上解收入为空。

二、2021年一般公共财政预算支出中外交支出、国防支

出、公共安全支出、教育支出、交通运输支出、援助其他地

区支出、自然资源海洋气象等支出、粮油物资储备支出、其

他支出(类)、债务发行费用支出、调出资金、债务还本支出、

补充预算周转金、拨付国债转贷资金数、国债转贷资金结余、

援助其他地区支出、计划单列市上解省支出、省补助计划单

列市支出、待偿债置换一般债券结余等项目，因为年度中没

有相应资金结算或往来事项，因此数据为空。

返还性支出的所有项目因为年终与上级结算数据为空，

因此决算数据为空。一般性转移支出所有项目因为年终与上

级结算数据为空，因此决算数据为空。专项转移支出所有项

目因为年终与上级结算数据为空，因此决算数据为空。

全辖级次，玉溪高新区作为一个整体，没有下级，因此

补助下级支出、债务转贷支出、对下级税返支出和转移支付

支出等项为空。

三、2021年政府性基金预算收入中待偿债置换专项债券

上年结余、调入资金、债务收入、政府性基金预算省补助计

划单列示收入、政府性基金预算计划单列市上解省收入等项

目，因为年度中没有相应资金结算或往来事项，因此数据为

空。

本年收入中农网还贷资金收入、海南省高等级公路车辆

通行附加费收入、港口建设费收入、旅游发展基金收入、国

家电影事业发展专项资金收入、大中型水库库区基金收入、

彩票公益金收入、小型水库移民扶助基金收入、国家重大水

利工程建设基金收入、车辆通行费、污水处理费收入、彩票

发行机构和彩票销售机构的业务费用、其他政府性基金收入、

专项债券对应项目专项收入等项目，因为年度中没有相应资

金结算或往来事项，因此数据为空。

全辖级次，玉溪高新区作为一个整体，没有下级，因此

下级上解收入为空。

四、2021 年政府性基金预算支出中调出资金、待偿债

置换专项债券结余、政府性基金预算省补助计划单列市支出、

政府性基金预算计划单列市上解省支出等项目，因为年度中

没有相应资金结算或往来事项，因此数据为空。

本年支出中，文化旅游体育与传媒支出、社会保障和就

业支出、节能环保支出、农林水支出、交通运输支出、资源

勘探工业信息等支出、其他支出、抗疫特别国债安排的支出

等项目，因为年度中没有相应资金结算或往来事项，因此数

据为空。

全辖级次，玉溪高新区作为一个整体，没有下级，因此

政府性基金预算补助下级支出、债务转贷支出为空。

五、2021 年度玉溪市高新技术开发区国有资本经营预

算收支情况中国有资本经营预算上级补助收入、国有资本经

营预算下级上解收入、国有资本经营预算上年结余、国有资

本经营预算省补助计划单列市收入、国有资本经营预算计划

单列市上解省收入等所有项目，因为年度中没有相应预算安

排、资金结算或往来事项，因此数据为空。

国有资本经营预算支出中社会保障和就业支出、国有资

本经营预算补助下级支出、国有资本经营预算上解上级支出、

国有资本经营预算调出资金、国有资本经营预算省补助计划

单列市支出、国有资本经营预算计划单列市上解省支出、国

有资本经营预算年终结余等所有项目，因为年度中没有相应

预算安排、资金结算或往来事项，因此数据为空。

六、2021年度玉溪市高新技术开发区社会保险基金收支

决算表中所有项目因为年度中没有相应预算安排、资金结算

或往来事项，因此数据为空。

玉溪高新区财政局

2022 年 9 月 15日